
 

 

UCHWAŁA NR LXI/378/23 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XXIV/136/12 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

i Gminy Niemcza oraz uchwały nr II/5/18 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Niemczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 21 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm., Dz. U. z 2023 r., poz. 572) oraz art. 47 ustawy z dnia 28 lipca 

2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 151), Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/136/12 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Niemcza (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 69) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Uzdrowiskowa, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego: 

1) planowanie przestrzenne, 

2) inwestycje, budownictwo, remonty kapitalne, 

3) gospodarka komunalna, 

4) zaopatrzenie w gaz i energię elektryczną, 

5) utrzymanie gminnych obiektów użyteczności publicznych, 

6) handel, targowiska, rzemiosło, 

7) rolnictwo i leśnictwo, 

8) gospodarka ziemią i ochrona użytków rolnych, 

9) zaopatrzenie wsi w wodę, kanalizacja, oczyszczanie ścieków sanitarnych, 

10) wysypiska, 

11) ochrona środowiska, 

12) gospodarka wodna, 

13) gminne drogi, ulice i mosty.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3699



2) po § 52 dodaje się § 52a w brzmieniu: 

„§ 52a. Do zakresu działania Komisji Uzdrowiskowej, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju 

Gospodarczego należą również sprawy określone w ustawie z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych.”. 

§ 2. Użyte w uchwale nr II/5/18 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Niemczy, 

w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Komisja Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Niemczy” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„Komisja Uzdrowiskowa, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego”. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3699


		2023-06-09T06:37:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




